

Radna Ewa Ziejewska – Pan Kurzawa spisuje wodę i wystawia faktury od stycznia do maja, a niektórzy mają wpłacone za wodę.

Radny Krzysztof Fabisiak – jeżeli chodzi o wodę, to wszyscy powinni mieć liczniki.

Pan Wójt – stopniowo wszystko zostanie uporządkowane.

Radny Ryszard Bala – polecam artykuł w gazecie prawnej odnośnie ścigania dłużników.

Gmina nie powinna zwlekać ze ściganiem swoich dłużników. Każdy powinien swoje długi płacić, czy biedny czy bogaty.

Pan Wójt – występujemy do sądu o ściągnięcie należności, to najpierw musimy wnieść opłatę i otrzymujemy decyzję, że podatek nie może być ściągnięty, bo komornik nie ma z czego ściągnąć.

Pan Wójt – duzi dzierżawcy zalegają z płatnościami.

Innych uwag nie zgłoszono.

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem do RIO o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

Pan Wójt odczytał Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-410/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 8 czerwca 2011 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Grunwald za 2010 rok.

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.

Uwag nie zgłoszono.

Pani Skarbnik – uchwałę w sprawie zmiany WPF i w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok przygotuję i przedstawię na sesji.

Uwag nie zgłoszono.

Ad pkt 5. Przewodniczący Rady Gminy – odczytał podanie sołtysów w sprawie podwyższenia diety za udział w sesjach z 300% do 500%.

Pan Wójt - sytuacja jest ciężka. Nie ten czas, żeby podejmować taką uchwałę.

(Pismo w załączeniu – zał. nr 4).

Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Domkowo, w gminie Grunwald, woj. Warmińsko-Mazurskie w celu lokalizacji farmy wiatrowej.

Pan Wójt – nic nas to nie kosztuje, sprawdzimy czy przy gniazdach orlików da się to przeforsować. 20% odzyskanej energii, to tylko wiatraki.

Radny Ryszard Bala – kiedy wpłynie do rady plan zagospodarowania przestrzennego dotyczący dużej części Mielna?

Pan Wójt – nie mamy jednego uzgodnienia. Gdzieś za 1,5 miesiąca powinniśmy zatwierdzić plan Mielna. Drogowcy odrzucili wnioski Jezuitów.

Radny Arkadiusz Rosa – rozmawialiśmy o tych ciężarówkach na naszych drogach.

Radny Michał Mikulski – na paru sprawach byłem. Zapadło kilka wyroków, ale sąd pogrozi tylko palcem, a oni jeżdżą dalej.

Radny Arkadiusz Rosa – jak już te drogi zniszczyli.